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规格品种 比优特顾乡店 家乐福乐松店 中央商城 大润发开发区 家乐福永平店

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
肉联腰盘
肉联精瘦肉
雨润腰盘
雨润精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
龙江龙38度十年陈酿
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印三层手帕纸

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
495ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

38.00

11.30

49.90
53.80
149.00
53.50
69.80

19.80

202.00
2.90

1.90
1.90
7.90
4.50
7.50

1.90
1.40

27.90

19.30
4.90
8.80
5.00

12.40
3.20

23.90

2.55
39.80

37.80
12.50
6.60
3.60
52.50
52.50
139.80
41.90
59.90
8.99
14.50
9.99
14.50
4.65

179.00（20）
142.00
228.00
2.00
1.70
1.80
6.50
10.00
4.60
8.90（10）
38.00

9.50
2.00
1.40
10.50
12.80(55)
10.20（29）
28.90
21.80
20.80
5.00
9.50
3.80
4.90
21.30(36)
12.40

13.50(54)
23.90

5.50

12.50

49.90
52.90
149.90

70.50
18.80(23)
19.80(23)

198.00

228.00
2.50
2.50
2.50

10.50
5.00
7.20
34.80

7.20
1.90
1.50
12.90

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60
22.50

5.50

27.90

7.90（47）

14.40

52.50
52.50
141.90
57.70
60.40

4.40

205.00

1.80

7.90

28.50

6.10
2.00
1.20

21.40

3.90

16.90
12.40
4.60

5.60

2.55
39.80

37.80
14.50
7.90
3.60
53.80
53.80
139.80
41.90
56.90
8.99
14.50
8.99
14.50
4.65

179.00（20）
142.00
205.00
2.50
1.70
1.80
6.50
10.00
4.60
8.90（10）
38.00

9.50
2.00
1.40
10.50
12.80(55)
10.20（29）
28.90
21.80
20.80
5.00
9.50
3.80
4.90
21.30(36)
12.40

13.50(54)
23.90

5.00

沃尔玛友谊路

2.39
35.90
25.00（27)
18.80
12.50（3）

4.50（7）
55.10
56.80
149.90
57.80
69.80（2）

10.78
14.88

185.00（12）
2.00
1.70
1.80
5.70
10.00
5.50

1.40
12.80（5）
18.80（6）

27.80
24.80
18.40
4.80
9.50

7.90
18.80
13.60
4.60
13.50（4）
19.80
21.80（37)
4.50

注 计价单位：元

（1）福临门东北优质大

米；（2）鲁花大豆油；（3）康师

傅酸菜牛肉面；（4）雕牌生姜

洗洁精；（5）高露洁健齿；（6）
黑人专研美白清新；(7)康师

傅大食桶；（9）促销价；（10）
甘汁园白砂糖；（12）伊利金
领冠三段听；（16）香雪全麦
粉；（20）多美滋确盈养幼儿
本文奶粉易乐罐900g；（21）
农夫天然水380ml；(23)哈尔
信；（26）福临门二代调和油；
(27)香雪高级饺子粉;（29）高
露洁360全面口腔健康-美
白140克；（36）碧浪专业去
渍无磷洗衣粉自然清新型；
(37)心相印薰衣草卷纸；
（47）舒洁加香手帕；(48)伊
利纯百利包200ml；（54）奇
强柠檬鲜活洗洁精1.28kg；
(55) 卓 效 倍 护 多 重 特 护
120g。

价比三家 9月14日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

据新华社电 据美国媒体报道，美国西
北部华盛顿州一所中学13日上午发生枪
击事件，造成1人死亡、3人受伤，一名嫌疑
人落网。

枪击事件发生在当地时间上午10时
过后不久，事发地弗里曼中学位于华盛顿
州斯波坎县罗克福德镇。斯波坎县治安官
办公室在“推特”账号上发布消息说，一人
已遭拘押。

警方没有公布嫌疑人身份。华盛顿州
多家媒体报道说，嫌疑人为男性，是弗里曼
中学学生。

当地官方仅提及3名伤者被送进医院
后生命体征稳定，没有公布死者和伤者的
姓名、年龄和身份。

美国华盛顿州
一中学发生枪击事件
致1死3伤
嫌疑人是一名中学生

据新华社电（记者刘彤
林昊）马来西亚首都吉隆坡
一所宗教学校14日清晨发
生火灾，造成至少 25 人死
亡。

马来西亚消防部门说，
消防部门当地时间5时41分
（北京时间5时41分）左右接
警后赶往现场进行救援，目
前消防人员已将火扑灭。火
灾至少造成22名学生、3名
老师死亡。

消防部门表示，随着清
理工作的展开，死亡人数可
能会进一步上升。目前，火
灾发生的原因仍不清楚。

吉隆坡一学校
22名学生3名老师死亡 火灾原因仍不清楚

两
起
意
外
都
发
生
在
学
校
揪
心
！

火灾现场火灾现场 新华社发新华社发

发生火灾

新华社发新华社发
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治疝气 不开刀
随着疝气、腹壁外科疾病发病率不断上升，

我院采用“四维可视”疝修补术，微创治疗，不开
刀不住院，随治随走。

诊疗范围：斜疝、直疝、股疝、脐疝、切口疝、
膀胱疝、女性疝气、鞘膜积液等各类疝气疾病。

省市医保定点医院新农合定点医院
咨询热线：0451-87518887

迅捷贷款
低息信誉借款
无 抵 押
立等可取
18246040762 18646019488

咨
询

哈尔滨迅捷投资管理有限公司 请注意资金安全

无抵押借款
借款只需身份证、户口稳定住
所、汽车贵重物品、利息超低
18545554138

咨
询

哈尔滨晟亿投资管理有限公司 请注意资金安全

联诚财富地址：高谊街85号
（友谊宫正门对面）

联诚财富
投 资 有 风 险 理 财 需 谨 慎

04510451--8429248784292487

银行放款
房产抵押贷款，公务员，事业单
位，国企，打卡工资，保单，贷款
房，贷款车，法人，（利息低）

18745079552
哈尔滨万里资产管理有限公司 请注意资金安全

咨
询 一带一路投资

重点关注高端制造业、矿业、农牧
业、旅游、地产、医药、新能源等。
同时高薪诚聘商务代表（本广告长期有效）

17718181959罗经理
邮箱：YDYL518@163.com

求 购
医药批发公司
有意者请联系
17161870556

快速借款
身份证借款，贷款房二次借款
三联单，公产房借款。
15104545537

咨
询

请注意资金安全哈尔滨晟亿投资管理有限公司

银行贷款
银行信用社房产抵押贷款、贷款房二

次贷款、全款车、贷款车、工资卡、保单、社
保、公积金、退休证、信用卡、企业贷款。

18646518555、89125888
哈尔滨易贷乾投资咨询有限公司请注意资金安全

咨
询

80元起，钢琴，单位
搬迁，家具拆装，长途

双喜搬家

84623250
13704513250

长
期
有
效

长
期
有
效

★高价收电线电缆★
电机、电焊机、发电机
组、建筑设备、配电柜、
不锈钢制冷、变压器、旧
设 备 、积 压 物 资 等 。

13936290828

15104566232
18245138223
13936042772

退伍军人服务，承诺不加价
战友搬家

南岗
道里
香坊
道外
哈西

七
折

退伍军人，真诚服务，招工人、司机
居民搬家，公司搬家，长途搬运
道里
顾乡
南岗
哈西
香坊
动力
道外
江北

88207822

18745113211
84222011
88207833

喜洋洋搬家 退伍兵搬家
十年老店，正规企业注册，七折
退伍军人、真诚服务、公企大件
居民长途搬运，专业免费评估
道里
香坊
哈西
群力

南岗
道外
动力
江北

82628126
15114677265
18324611317

82648007

招
工
人

招
司
机

84630263
15124558648
18846088005

道里
道外
南岗
香坊
动力
开发区
江北专线

迎新搬家
军人素质，企业搬家

七
折

招
司
机
、工
人

出售合作
售农村大院，有楼房，平房周

边，交通便利，另本人有土地，
有好项目，现寻求合作伙伴。
18745173887

办公楼出租
现有部分办公室、库房出租，

地点处于市中心，交通便利，独
门独院，有意者价格面谈！
电话：15645178085

顺风搬家
南岗
开发区
江北
群力
道外
太平

86600063
82910630
82957792

道里
顾乡
香坊
动力
学府路
哈西

86600064
82910631
82957793

公企搬家 机关企事业 大专院校 拆装家具 专业搬钢琴 大件搬运
国内搬家，长春，沈阳，大连，北京，天津，河北，山东，上海
五 十 铃 长 途 快 运

前进村库房
厂地4500米，房
360 米，有塔吊
钢管等建筑设备
出售，可换房。

建筑材料出售

13030003012

神探
调查
15145077720

哈市道外区（原
太平区）东风镇东巨
路，厂房占地面积约
4000m2，100千瓦动
力电。价格面议！

厂房出租

13134512929

道外区民主镇民
主银行附近，房屋一
百平米，宅基地一千
二百平米，正规照，
共 售 ，三 十 万 。

农村房屋宅基地急售

15846383128

高薪诚聘
业务需要，高薪诚聘银行部门、政府部门

离退休干部为驻地代理商，月薪1.2万元外
加奖金。有意者可电话咨询前来办理聘用手
续，(支付往返差旅费）。江苏投资集团有限公司

13651506808李总

招 聘
烘培工若干名、年

龄：20-40岁、要求：身
体健康、有健康体检证
明，有烘培经验，能熟
练制作面包者优先！

马先生：18686856800
宋先生：18904360456

退伍军人为您服务

89911448
89301110
87630967
18246000892

道里
道外
南岗
香坊

老兵搬家七
折

月

日
双
玉

哈
尔
滨

9

16

2017

会
展
中
心
夏
季
万
人
招
聘
大
会

会议时间：2017年9月
16日（周六）7：30-13：
00、10月28日
展会地点：哈尔滨会展
中心办公区展厅（正门
电梯左侧10米）
电 话 ：0451-57771233 、
57771311、13945186040、
qq:847809700
黑龙江双玉人才市场
每周一、二、三、四、五、
六定期举办招聘会

双 玉 人 才 市 场 于
2017 年 09 月 23 日（周
六）举行黑龙江省应往届
及实习毕业生综合类大型
人才招聘会。九周年庆感
恩回馈，连定三场会展
1360 元（每日一个特价
1000 元三场），办会展
2200元/6场，300加 260
等特惠，并赠现场及挂单，
每周一至周日 8:00-17:
00全天开放，免费求职，
免费推荐工作。
★ 09 月 15 日（周五）
“2017精英世界、快乐职
场”大型人才招聘会。
★09月16日（周六）“才
聚金石、财通天下”夏季
大型人才招聘会。
★09月 18日（周一）龙
江基层人才•服务业、
制造业蓝领人才专场招
聘会。
★09月19日（周二）“赢
在龙江、职场达人秀”大
型人才招聘会。

地址:江北大学城学院路
259号（华德学院正门对
面）公路大桥乘551、213
到华德学院下车。(祥业
国际现场咨询办理“出国
就业、留学”等业务）

综合新华社、央视报道 随着今年第19
号台风“杜苏芮”逼近，海南全面部署防御措
施，全岛交通受到影响。

记者从海南省气象台了解到，今年第19
号台风“杜苏芮”，14日08时其中心位于距
离海南三亚市东偏南方向约400公里的南

海海面上，中心附近最大风力10级，风速达25米每秒。海南省
气象局于14日08时20分发布台风三级预警。

气象部门预计，“杜苏芮”将以每小时15至20公里的速度
向西偏北方向移动，强度逐渐加强，最强可达台风级或强台风
级（13～14级，38～45米/秒），逐渐向海南南部沿海靠近，将于
14日夜间到15日上午从海南南部近海掠过，也有可能在这一
带沿海登陆，并于15日晚上在越南中部沿海地区登陆。

受“杜苏芮”影响，14日至15日海南省将有一次明显风雨
过程。记者从相关部门获悉，琼州海峡于14日6时起全线停
航；海南环岛高铁自14日12时起停运；截至13日20时，海南已
有24127艘渔船回港避风，285艘渔船还在回港途中，626艘渔
船在外省港口避风，渔船渔排上岸人员65326人。

受台风“杜苏芮”影响，粤海铁路也对进出海南岛旅客列车
开行方案进行了调整，从13日起到16日，列车改由广东广州、
廉江等地始发、终到，这其中包括北京方向、哈尔滨方向、长沙
方向、长春方向、郑州方向、上海方向等热门线路，有前往或出
发地是以上地区的旅游需要及时关注线路的调整。

据新华社电（记者刘
曦）美国华盛顿州西雅图市
市长埃德·默里的表弟约瑟
夫·戴尔近日向媒体指认，
默里曾在上世纪70年代对
年仅13岁的他实施性侵。
戴尔是第五名声称遭到默
里性侵的男子。12日，在最
新指控曝光的几个小时后，
默里宣布辞职。

戴尔现年54岁，是一名透析技师。他说，1975
年，默里来到戴尔妈妈位于纽约市的家中同住，与
戴尔分享一间卧室。在持续一年的时间里，默里多
次对戴尔实施性骚扰。

面对戴尔的指控，默里予以否认。他说，是因
为家人失和，戴尔才会指控他性侵。默里起初告诉
媒体，自己不会辞职。但迫于舆论压力，他12日宣
布将不再担任市长一职。

默里现年62岁。2013年，他成为首位公开同
性恋身份的西雅图市市长。在戴尔之前，已有4名
男子指认遭到默里性侵。

据新华社电（记者王晨笛）俄罗斯多个大城市
13日继续遭受炸弹威胁匿名报警电话的袭扰，截
至记者发稿时，包括首都莫斯科在内的17个城市
的190多个场所仍在进行炸弹排查。

据报道，位于俄远东堪察加半岛的彼得罗巴甫
洛夫斯克市当天接到大量关于炸弹威胁的匿名电话，
当地学校、购物中心、政府大楼内大量人员被疏散。

莫斯科安全部门当天下午在几个小时内就接到
超过100个匿名报警电话，称恐怖分子在莫斯科市
内多个火车站、高校、购物中心等场所放置了炸弹。
随后安全人员疏散了近5万名市民。后经排查，报
警电话内容并不属实。

俄罗斯媒体援引俄安全部门内部消息报道说，
部分匿名报警电话通过国际虚拟运营商的IP电话
拨打，并且很可能借助了某种病毒程序，而部分电
话的源头可能就在乌克兰。

据报道，近３天来，俄罗斯多个大城市接到大
量关于炸弹威胁的匿名报警电话，大量人员被疏
散。仅１２日就有２２个城市接到相关电话，超过
４．５万人被疏散，近２０５个公共场所进行了炸
弹排查，但这些电话的内容都被证实是虚假信息。
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台风“杜苏芮”
逼停海南环岛高铁
琼州海峡全线停航 多趟旅客列车调整

俄罗斯多地持续
遭受“诈弹”电话袭扰

遭第五人指控性侵
西雅图同性恋市长辞职
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